

TMM Holding 2019 ApS

Havnealle 3, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 40 92 21 99

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Henrik Morris Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMM Holding 2019 ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 40 92 21 99
	Stiftet: 10. november 2019
	Hjemstedskommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Morris Clausen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København K
Ejerforhold	CM Holding af 14/6 2000 ApS, cvr-nr. 25 44 84 48 Tobias Morris Mulvad

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje ved besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber, samt andre investeringer der efter ledelsens skøn, kan vedligeholde selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Afkastet af selskabets aktiviteter er i regnskabsåret forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Resultatet før skat realiseres med kr. 3,6 mio.

Resultatet er positivt påvirket af forskellige forhold af enkeltstående karakter i associerede selskaber.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2022 kr. 11,0 mio.

Udvikling og resultat for 2022 anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2022	2021
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-37.739	-4.435
Resultat af primær drift	-37.739	-4.435
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.919.468	1.265.668
Andre finansielle indtægter	0	127.103
Finansielle omkostninger	1 -281.214	-247.075
Resultat før skat	3.600.515	1.141.261
Skat af årets resultat	2 32.559	55.332
Årets resultat	3.633.074	1.196.593
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.525.468	-512.334
Overført resultat	7.606	1.708.927
	3.633.074	1.196.593

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.666.788	8.520.820
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.804.939	1.944.005
Finansielle anlægsaktiver	15.471.727	10.464.825
Anlægsaktiver	15.471.727	10.464.825
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	63.192
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.332
Andre tilgodehavender	110.000	0
Tilgodehavender	110.000	118.524
Likvide beholdninger	9.571	2.130.057
Omsætningsaktiver	119.571	2.248.581
Aktiver	15.591.298	12.713.406

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.954.732	5.429.264
Overført resultat		1.939.988	1.932.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		11.034.720	7.401.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.503.204	4.928.204
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.503.204	4.928.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.374	0
Anden gæld		0	378.556
Kortfristede gældsforpligtelser		53.374	383.556
Gældsforpligtelser		4.556.578	5.311.760
Passiver		15.591.298	12.713.406
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	40.000	5.429.264	1.932.382	0	7.401.646
Årets resultat	0	3.525.468	7.606	100.000	3.633.074
Egenkapital pr. 31. december	<u>40.000</u>	<u>8.954.732</u>	<u>1.939.988</u>	<u>100.000</u>	<u>11.034.720</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	139.066	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.265	147.846
Andre finansielle omkostninger	5.883	99.229
	<u>281.214</u>	<u>247.075</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-32.559	-55.332
	<u>-32.559</u>	<u>-55.332</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder, TDKK 1.666, er der givet pant i nom. 13.500 A-kapitalandele i Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør TDKK 1.791.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CM Holding af 14. juni 2000 ApS og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
